trong thời hạn…..ngày kể từ …./…./…… 

- Số tiền thực tế còn phải thanh toán là:  317.000.000đồng. 

- Số tiền thuế VAT (10%): 02 lần: Lần 1: 18.000.000 

Lần 2: 31.700.000 

-​ Tổng tiền thanh toán có cả thuế là: 366.700.000 

Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi sáu triệu, bảy trăm nghìn đồng chẵn./. 

Tên tài khoản: Công Ty………… 

Số tài khoản: …. Tại: Ngân hàng ……….., chi nhánh … 

Rất mong nhận được sự hợp tác từ quý cơ quan và có thông tin phản hồi lại cho chúng tôi về việc 
thanh toán số tiền trên. 

Trân trọng! 

Công ty… 

Giám đốc